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CORRESPONDANCES
  Métro ligne 2   Tramway Roubaix     Liane

BAISIEUX LANNOY LANNOYLYS LEZ LANNOY LYS LEZ LYS LEZ ROUBAIXSAILLY LEZ LANNOY TOUFFLERSWILLEMS

78 Horaires HIVER 2023-2024
A partir du 28 août 2023

Direction 
Roubaix



n Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 06:19  08:08 08:43 12:59 17:14
CALMETTE 06:21  08:10 08:45 13:01 17:16
DEFFONTAINES 06:24  08:13 08:48 13:04 17:19
BAISIEUX GARE 06:27 07:20 08:16 08:51 13:07 17:22
WILLEMS PUREUR 06:29 07:22 08:18 08:53 13:09 17:24
BARAQUES 06:33 07:26 08:22 08:57 13:13 17:28
TABAC 06:36 07:29 08:25 09:00 13:16 17:31
TOUFFLERS BON POSTE 06:39 07:32 08:28 09:03 13:19 17:34
MEUNIER 06:39 07:32 08:28 09:03 13:19 17:34
TOUR EIFFEL 06:40 07:33 08:29 09:04 13:20 17:35
LANNOY PLACE 06:41 07:34 08:30 09:05 13:21 17:36
LEERS CENTRE COMMERCIAL 06:50 07:43 08:39 09:14 13:30 17:45
VELODROME VAN DER MEERSCH 06:55  08:44 09:19 13:35 17:50
ROUBAIX EUROTELEPORT 07:05  08:54 09:29 13:45 18:00

n Du lundi au vendredi - vacances scolaires / Monday to Friday during holidays
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 06:19 08:08 12:59 17:14
CALMETTE 06:21 08:10 13:01 17:16
DEFFONTAINES 06:24 08:13 13:04 17:19
BAISIEUX GARE 06:27 08:16 13:07 17:22
WILLEMS PUREUR 06:29 08:18 13:09 17:24
BARAQUES 06:33 08:22 13:13 17:28
TABAC 06:36 08:25 13:16 17:31
TOUFFLERS BON POSTE 06:39 08:28 13:19 17:34
MEUNIER 06:39 08:28 13:19 17:34
TOUR EIFFEL 06:40 08:29 13:20 17:35
LANNOY PLACE 06:41 08:30 13:21 17:36
LEERS CENTRE COMMERCIAL 06:50 08:39 13:30 17:45
VELODROME VAN DER MEERSCH 06:55 08:44 13:35 17:50
ROUBAIX EUROTELEPORT 07:05 08:54 13:45 18:00

n Samedi / Saturday
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 08:08 12:59 17:14
CALMETTE 08:10 13:01 17:16
DEFFONTAINES 08:13 13:04 17:19
BAISIEUX GARE 08:16 13:07 17:22
WILLEMS PUREUR 08:18 13:09 17:24
BARAQUES 08:22 13:13 17:28
TABAC 08:25 13:16 17:31
TOUFFLERS BON POSTE 08:28 13:19 17:34
MEUNIER 08:28 13:19 17:34
TOUR EIFFEL 08:29 13:20 17:35
LANNOY PLACE 08:30 13:21 17:36
LEERS CENTRE COMMERCIAL 08:39 13:30 17:45
VELODROME VAN DER MEERSCH 08:44 13:35 17:50
ROUBAIX EUROTELEPORT 08:54 13:45 18:00

Ú VACANCES SCOLAIRES :
Toussaint : du 23 octobre au 5 novembre 2023 inclus 
Noël : du 25 décembre 2023 au 7 janvier 2024 inclus 
Hiver : du 26 février au 10 mars 2024 inclus 
Pâques : du 22 avril au 5 mai 2024 inclus et le vendredi 10 mai 2024.

78 Direction 
Roubaix

Horaires HIVER 2023-2024
A partir du 28 août 2023
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CORRESPONDANCES
  Métro ligne 2   Tramway Roubaix     Liane

BAISIEUXLANNOY LANNOYLYS LEZ LANNOY LYS LEZ LYS LEZ LANNOYROUBAIX SAILLY LEZ LANNOYTOUFFLERS WILLEMS

78 Horaires HIVER 2023-2024
A partir du 28 août 2023

Direction 
Baisieux



n Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
   Z  Z   

ROUBAIX EUROTELEPORT 07:10 12:15 15:35 16:00 16:40 17:00 18:00 18:15
VELODROME VAN DER MEERSCH 07:21 12:26 15:46 16:11 16:51 17:11 18:11 18:26
LEERS CENTRE COMMERCIAL 07:25 12:30 15:50 16:15 16:55 17:15 18:15 18:30
LANNOY PLACE 07:33 12:38 15:58 16:23 17:04 17:24 18:24 18:39
TOUR EIFFEL 07:34 12:39 15:59 16:24 17:05 17:25 18:25 18:40
MEUNIER 07:35 12:40 16:00 16:25 17:06 17:26 18:26 18:41
TOUFFLERS BON POSTE 07:35 12:40 16:00 16:25 17:06 17:26 18:26 18:41
TABAC 07:38 12:43 16:03 16:28 17:10 17:30 18:30 18:45
BARAQUES 07:41 12:46 16:06 16:31 17:13 17:33 18:33 18:48
WILLEMS PUREUR 07:45 12:50 16:10 16:35 17:17 17:37 18:37 18:52
BAISIEUX GARE 07:47 12:52 16:12 16:37 17:19 17:39 18:39 18:54
DEFFONTAINES 07:50 12:55 16:15 16:40 17:22 17:42 18:42 18:57
CALMETTE 07:53 12:58 16:18 16:43 17:25 17:45 18:45 19:00
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 07:55 13:00 16:20 16:45 17:27 17:47 18:47 19:02

n Du lundi au vendredi - vacances scolaires / Monday to Friday during holidays
ROUBAIX EUROTELEPORT 07:10 12:15 16:40 18:15
VELODROME VAN DER MEERSCH 07:21 12:26 16:51 18:26
LEERS CENTRE COMMERCIAL 07:25 12:30 16:55 18:30
LANNOY PLACE 07:33 12:38 17:04 18:39
TOUR EIFFEL 07:34 12:39 17:05 18:40
MEUNIER 07:35 12:40 17:06 18:41
TOUFFLERS BON POSTE 07:35 12:40 17:06 18:41
TABAC 07:38 12:43 17:10 18:45
BARAQUES 07:41 12:46 17:13 18:48
WILLEMS PUREUR 07:45 12:50 17:17 18:52
BAISIEUX GARE 07:47 12:52 17:19 18:54
DEFFONTAINES 07:50 12:55 17:22 18:57
CALMETTE 07:53 12:58 17:25 19:00
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 07:55 13:00 17:27 19:02

n Samedi / Saturday
ROUBAIX EUROTELEPORT 12:15 16:40 18:15
VELODROME VAN DER MEERSCH 12:26 16:51 18:26
LEERS CENTRE COMMERCIAL 12:30 16:55 18:30
LANNOY PLACE 12:38 17:04 18:39
TOUR EIFFEL 12:39 17:05 18:40
MEUNIER 12:40 17:06 18:41
TOUFFLERS BON POSTE 12:40 17:06 18:41
TABAC 12:43 17:10 18:45
BARAQUES 12:46 17:13 18:48
WILLEMS PUREUR 12:50 17:17 18:52
BAISIEUX GARE 12:52 17:19 18:54
DEFFONTAINES 12:55 17:22 18:57
CALMETTE 12:58 17:25 19:00
BAISIEUX MAISON D'ACCUEIL 13:00 17:27 19:02

Z =  NE CIRCULE PAS LE MERCREDI

Ú VACANCES SCOLAIRES :
Toussaint : du 23 octobre au 5 novembre 2023 inclus 
Noël : du 25 décembre 2023 au 7 janvier 2024 inclus 
Hiver : du 26 février au 10 mars 2024 inclus 
Pâques : du 22 avril au 5 mai 2024 inclus et le vendredi 10 mai 2024.

78 Direction 
Baisieux

Horaires HIVER 2023-2024
A partir du 28 août 2023


